
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 24. aprīlī       Nr. 93/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 12.07.2023. lēmumā Nr. 2512 

“Par Ropažu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” (prot. 

Nr.70/2023,16.§) 

3. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

4. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

5. Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

6. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

7. Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām 

8. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

9. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

10. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

11. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

12. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

13. Par personas reģistrēšanu 3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo dzīvojamo telpu 

14. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

15. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

16. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu 

17. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

18. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

19. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

20. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

22. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

23. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

24. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

25. Par nekustamā īpašuma “Raģīši”, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 

008 0140) 2/3 domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 008 

0140 atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

26. Par grozījumiem 2024.gada 20.marta lēmumā Nr.3121 “Par izlases un kopšanas cirtes 

darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Dreiliņu mežs”, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā” 

27. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

28. Par nekustamā īpašuma Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos atsavināšanu 

29. Par zemes nomas tiesību izsoli daļai no Rožu prospekta, Berģos 

30. Par nedzīvojamās telpas sienas daļas nomu Meža iela 1, Vangažos, Ropažu novadā 

31. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

numurs 8096 009 0035 atsavināšanu 

32. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” nolikuma apstiprināšanu 

33. Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 8.marta lēmumā Nr. 2107 

(prot. Nr.62/2023,30.§) “Par Ropažu novada pašvaldības amatpersonu paraksta 

tiesībām Valsts kasē un kredītiestādēs” 

34. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

35. Par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

36. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” 2023.gada finanšu 

pārskata apstiprināšanu 

37. Par Ropažu novada pašvaldības Gaismas pamatskola 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

38. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

39. Par Ropažu novada pašvaldības konsolidēto 2023.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

40. Par pakalpojuma līguma pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vangažu 

Namsaimnieks” 

41. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 26.07.2023. lēmumā Nr.2570 

“Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" reorganizāciju” 

42. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 26.07.2023. lēmumā Nr.2569 

“Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" reorganizāciju” 



3 

 

43. Par Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu 

44. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 1494, Austrumu ielā 18, 

Garkalnē, atlīdzības apstiprināšanu 

45. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 

“Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

46. Par Ropažu novada kultūras attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam pirmās redakcijas 

apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

47. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 10.aprīļa lēmuma Nr. 3179 (prot. 

Nr.92/2024, 46.§) “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projektam “Ulbrokas 

vidusskolas piebūve (ēdnīca, sākumskola)”” atcelšanu 

48. Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu 

49. Par dzīvokļa Vidzemes iela 15-8, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli  

50. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 15 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis; attālināti -  Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs (15:00-15:52), Lelde Sturme 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe 

 

Sēdē piedalās: klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko, attālināti -  Personāla vadības 

nodaļas vadītāja Sanita Grāvīte, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Vadošais jurists 

kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece, Grāmatvedības daļas vadītājs -

galvenais grāmatvedis Ināra Saliņa, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Nekustamā 

īpašuma speciālists Jānis Valners, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

Dina Vārslavāne, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora 

vietnieks Dace Leitāne, Finansists Aiga Katkēviča, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta 

direktors Linda Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 

Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Jurists Dace Malnača, Vecākais jurists Irēna 

Jurisone, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Jurists Tatjana 

Vasiļevska, Galvenais jurists Gatis Ābele, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš  

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

 

 



4 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Ir pievienots priekšlikums iekļaut darba kārtībā 50. punktu (lēmuma projekts 3727 "Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu"). 

Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos A.Palkavniece informē par 

jautājuma būtību. 

Par priekšikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 50. punktu (lēmuma 

projekts 3727 "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” 

pamatkapitāla palielināšanu") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 12.07.2023. lēmumā Nr. 2512 

“Par Ropažu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” (prot. 

Nr.70/2023,16.§) 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. Telpiskās attīstības plānotāja A.Valaine atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Rita Riekstiņa-Dolģe – par pakalpojuma cenu, novirzīt summu ārkārtas risināmiem 

jautājumiem, piem. Kākciema kanalizācijas jautājumam.  Balsojumā atturēsies, jo šis ir 

ļoti dārgs pakalpojums, ko šobrīd mēs varbūt varētu atlikt.  



5 

 

V.Paulāne – uz 2025.gada 31.decembri teritorijas plānojuma 1.redakcijai ir jābūt jau 

gatavai, tas ir noteikts likumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3180 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 12.07.2023. lēmumā Nr. 2512 “Par Ropažu 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” (prot. 

Nr.70/2023,16.§)" 

 

3.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3181 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3182 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 



6 

 

5.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3183 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

noslēgšanu" 

 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3184 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

7.§ 

Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3185 "Par personas izslēgšanu no Ⅱ 

reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 

8.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3186 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu" 

 

9.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedoni 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3187 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu " 

 

10.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 



8 

 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3188 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu " 

 

11.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3189 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

12.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3190 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

13.§ 

Par personas reģistrēšanu 3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo dzīvojamo telpu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 



9 

 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3191 "Par personas reģistrēšanu 

3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo dzīvojamo 

telpu" 

 

14.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3192 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

15.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3193 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

 



10 

 

16.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3194 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

17.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3195 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

18.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



11 

 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3196 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

19.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3197 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

20.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3198 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



12 

 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3199 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

22.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3200 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

23.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3201 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

24.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 



13 

 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Haralds Burkovskis 

(mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3202 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Raģīši”, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 

008 0140) 2/3 domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 008 

0140 atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3203 "Par nekustamā īpašuma “Raģīši”, 

Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 008 0140) 2/3 

domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8084 008 0140 atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

26.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 20.marta lēmumā Nr.3121 “Par izlases un kopšanas cirtes 

darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Dreiliņu mežs”, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā” 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par meža stāvokli pēc kopšanas cirtes darbu veikšanas un iedzīvotāju 

pretenzijām, par mežu apsaimniekošanas plāniem, par nepieciešamību noteikt rekreācijas 

zonu apdzīvoto vietu tuvumā. Diskusijās piedalās R.Ziedonis, V.Paulāne, P.Salenieks, 

G.Jankovs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



14 

 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3204 "Par grozījumiem 2024.gada 

20.marta lēmumā Nr.3121 “Par izlases un kopšanas cirtes 

darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Dreiliņu 

mežs”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā”" 

 

27.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3205 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu”" 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3206 "Par nekustamā īpašuma 

Klāvkaltiņu iela 21A, Berģos atsavināšanu" 

 

29.§ 

Par zemes nomas tiesību izsoli daļai no Rožu prospekta, Berģos 

Ziņo V.Paulāne 



15 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3207 "Par zemes nomas tiesību izsoli daļai 

no Rožu prospekta, Berģos" 

 

30.§ 

Par nedzīvojamās telpas sienas daļas nomu Meža iela 1, Vangažos, Ropažu novadā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3208 "Par nedzīvojamās telpas sienas 

daļas nomu Meža iela 1, Vangažos, Ropažu novadā" 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

numurs 8096 009 0035 atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Jevgēnijs Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu:  

“Atlikt lēmuma projekta izskatīšanu un nodot Ropažu novada pašvaldības Administrācijas 

tiesiskā nodrošinājuma nodaļai sniegt juridisku atzinumu par V.U. tiesībām pārstāvēt V.U., 

tajā skaitā par V.U. tiesībām – parakstīt 2024.gada 8.aprīlī ir saņemto V.U. (pilnvarotās 

personas V.U.) iesniegumu par atteikšanos no nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads, zemes nomas tiesībām un ierosinājuma atsavināšanai 

atsaukšanu.” 

 

Vecākais jurists K.Baltiņa sniedz komentāru saistībā ar iesniegto priekšlikumu.. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu : 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 



16 

 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu – “Atlikt lēmuma projekta izskatīšanu un 

nodot Ropažu novada pašvaldības Administrācijas tiesiskā 

nodrošinājuma nodaļai sniegt juridisku atzinumu par V.U. tiesībām 

pārstāvēt V.U., tajā skaitā par V.U. tiesībām – parakstīt 2024.gada 

8.aprīlī ir saņemto V.U. (pilnvarotās personas V.U.) iesniegumu par 

atteikšanos no nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, zemes nomas tiesībām un ierosinājuma 

atsavināšanai atsaukšanu.” 

 

 

32.§ 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3209 "Par uzņēmējdarbības ideju 

konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” nolikuma apstiprināšanu" 

 

33.§ 

Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 8.marta lēmumā Nr. 2107 

(prot. Nr.62/2023,30.§) “Par Ropažu novada pašvaldības amatpersonu paraksta 

tiesībām Valsts kasē un kredītiestādēs” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



17 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3210 "Par grozījumu Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 8.marta lēmumā Nr. 2107 (prot. 

Nr.62/2023,30.§) “Par Ropažu novada pašvaldības amatpersonu 

paraksta tiesībām Valsts kasē un kredītiestādēs”" 

 

34.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Gundars Krievs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3211 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā" 

 

35.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3212 "Par Ropažu novada pašvaldības 

2023.gada finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” 2023.gada finanšu 

pārskata apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 



18 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3213 "Par Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Stopiņu ambulance” 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Gaismas pamatskola 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3214 "Par Ropažu novada pašvaldības 

Gaismas pamatskola 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3215 "Par Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības konsolidēto 2023.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 



19 

 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3216 "Par Ropažu novada pašvaldības 

konsolidēto 2023.gada finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

Plkst.15:52 deputāts Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

40.§ 

Par pakalpojuma līguma pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Vangažu Namsaimnieks” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3217 "Par pakalpojuma līguma 

pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vangažu 

Namsaimnieks”" 

 

41.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 26.07.2023. lēmumā Nr.2570 “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" reorganizāciju” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



20 

 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3218 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 26.07.2023. lēmumā Nr.2570 “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" 

reorganizāciju”" 

 

42.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 26.07.2023. lēmumā Nr.2569 “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" reorganizāciju” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3219 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 26.07.2023. lēmumā Nr.2569 “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" 

reorganizāciju”" 

 

43.§ 

Par Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3220 "Par Pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu" 

 

44.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 1494, Austrumu ielā 18, 

Garkalnē, atlīdzības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 



21 

 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3221 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 004 1494, Austrumu ielā 18, Garkalnē, 

atlīdzības apstiprināšanu" 

 

45.§ 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 

“Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3222 "Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 

“Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

“Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

apstiprināšanu" 

 

46.§ 

Par Ropažu novada kultūras attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam pirmās 

redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa-Dolģe – par nepilnībām tekstā un terminu lietošanu. 

V.Paulāne lūdz iesniegt priekšlikumus publiskās apspriešanas laikā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



22 

 

"ATTURAS" -  3 (Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3223 "Par Ropažu novada kultūras 

attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam pirmās redakcijas 

apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai" 

 

47.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 10.aprīļa lēmuma Nr. 3179 (prot. 

Nr.92/2024, 46.§) “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projektam “Ulbrokas 

vidusskolas piebūve (ēdnīca, sākumskola)”” atcelšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3224 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes 2024.gada 10.aprīļa lēmuma Nr. 3179 (prot. Nr.92/2024, 

46.§) “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projektam 

“Ulbrokas vidusskolas piebūve (ēdnīca, sākumskola)”” 

atcelšanu" 

 

48.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Ir iesniegts priekšlikums - “Precizēt amatu sarakstu:  

26.pielikums  

7. Skolotāja palīgs - amata vietu skaits – mainīt no 11 uz 14  

9. "Ēkas dežurants" amata vietu skaits – mainīt no 3,75 uz 4,75.  

36.pielikums Precizēt nosaukumu no Garkalnes PII “Čiekuriņš” uz Langstiņu PII 

“Čiekuriņš”.” 

 

Personāla vadības nodaļas vadītāja S.Grāvīte pamato priekšlikumu. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu : 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 



23 

 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Gundars Krievs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:                   Atbalstīt priekšlikumu - “Precizēt amatu sarakstu:  

                                      26.pielikums  

                                      7. Skolotāja palīgs - amata vietu skaits – mainīt no 11 uz 14  

                                      9. "Ēkas dežurants" amata vietu skaits – mainīt no 3,75 uz 4,75.  

                                     36.pielikums Precizēt nosaukumu no Garkalnes PII “Čiekuriņš” uz       

                                     Langstiņu PII “Čiekuriņš”.” 

 

Deputātu diskusijas. G.Jankovs – par Valsts kontroles ieteikumu ņemšanu vērā. R.Riekstiņa-

Dolģe – par metožu pielietošanu amatu izvērtēšanā, par birokrātijas mazināšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3225 "Par Ropažu novada pašvaldības 

iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu" 

 

49.§ 

Par dzīvokļa Vidzemes iela 15-8, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli  

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par nomas termiņu. Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks 

M.Onskulis atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3226 "Par dzīvokļa Vidzemes iela 15-8, 

Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli" 

 

50.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu 



24 

 

Ziņo A.Palkavniece 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3227 " Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu" 

 
 

V.Paulāne informē, ka no 29.aprīļa līdz 7.maijam būs atvaļinājumā. 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 15.05.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:27 

 

 

Sēdes protokols parakstīts: 29.04.2024. 


